



آن که فرصت دارد تعلل می‌کند

امام علی(ع): «آنان که وقتشان پایان یافته خواستار مهلتند

و آنان که مهلت دارند کوتاهی می‌ورزند.»

نهیج البلاغه - حکمت ۲۸۵

سرلشکر ایزدی:

نظام ولایت فقیه با یک‌صدم هرزبه نظامی دشمن در جنگ پیروز شد

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: نظام مبتنی بر ولایت فقیه توانسته با یک‌صدم هزینه دشمن جنگی را اداره کند که نتیجه آن پیروزی رزمندگان اسلام است.

سرلشکر مصطفی ایزدی، جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مراسم تجلیل از خبرنگاران طی سخنانی اظهار داشت: امروز خوشحالم که در خدمت سرداران جنگ شناختی و جنگ رسانه‌ای هستم. وی افزود: ما بعد از جنگ رمضان یک وضعیت بدیع و جدیدی را در صحنه جهانی و منطقه‌ای و کشوری ملاحظه می‌کنیم. بر این فرازی که نقطه عطف آن شهادت جاسوز رهبر شهید انقلاب اسلامی بود با یک بعثت در جامعه مواجه شدیم و یک‌دوستان گزارش می‌کنند بیانگر نگاه مغفنان به انقلاب در جهان است. این موضوع نتیجه بعثت درونی‌انسان‌هاست که در نتیجه آموزه‌های درونی انقلاب اسلامی حالی در انسان‌ها ایجاد شد که تبلور اقدامات فرهنگی و فرساختی انقلاب اسلامی است. با شهادت رهبر معظم انقلاب اسلامی فرسب ۱۰ روز رهبری انقلاب را این جامعه بعثت یافته برعهده گرفته است.

جانشین فرمانده کل سپاه عنوان کرد: مفاهیمی در این حرکت وجود دارد که برای دنیا جالب توجه شده؛ زیرا انقلاب اسلامی آزادی روحانی و معنوی را در عین تنعم مادی ارائه می‌کند. آنچه این انقلاب دنبال می‌کند اصول اساسی است که موجب می‌شود جاذبه این نظام در قدرت سخت آن نیست بلکه جاذبه آن در قدرت نرمی است که شما خبرنگاران در حال انجام رسالت آن هستید. انقلاب ما انقلاب راه حق و حقیقت عدل و مبارزه با ظلم است. امروز دشمن ما مدعی است می‌خواهد ریشه ۳ هزار ساله ما را برکند در صورتیکه ما ریشه هفت هزار ساله داریم. دشمن به‌دنبال مقابله با دین و دانش ماست. حرکت‌های دشمن درمراحل مختلف با شکست مواجهه شده است.

سرلشکر ایزدی گفت: در آخرین مرحله دشمن به‌دنبال این ایجاد یک جنگ ترکیبی چندوجهی بود که با شکست مواجه شد و نتیجه آن بعث ملت بود که شما خبرنگاران نقش بسزایی در ایجاد آن داشتید. دشمن تلاش داشت سرمایه اجتماعی نظام را از آن خود کند اما در رأس اصحاب رسانه ما یک فقیه جامع‌الشرایط و یک سردار بزرگ قرار داشت که با اقدامات فرهنگی و رسانه‌ای بافته طولانی مدت دشمن را از بین برد. در نتیجه اقدامات او ایران اسلامی قوی‌تر و استوارتر در دنیا نشان داد.

به گزارش تسنیم، وی در ادامه بیان کرد: تعداد هواگردهایی که از دشمن بعد از اقدامات ارزشمندی که درحوزه شناختی انجام شده بیش از ۲۰۰ عدد است که آثار متعددی در سطح جهانی داشته است. حرکت رزمندگان لبنانی در مقابل شش لشکر لبنانی یک حرکت عاشورایی بوده که متکی به تجهیزات خاص نبوده است.

جانشین فرمانده کل سپاه گفت: بعضاً بیش از ۷۰ درصد یک سایت موشکی شهید و مجروح می‌شوند اما این تعلیم مرتفی بود که افراد را به صحنه آورد و دشمن را مستأصل کرد. در این جنگ کارآمدی نظام مبنی بر ولایت فقیه به نتیجه رسید. بزرگ‌ترین قدرت فوجیان جهان وارد جنگ با جمهوری اسلامی ایران شد اما این نظام تاب‌آوری فوق‌العاده‌ای از خود نشان داد.

سرلشکر ایزدی تصریح کرد: در عملیات دشت مہیار چیزی مانند طبلس اتفاق افتاد و ما نصرت الهی را دیدیم. بنیان مفکر جمهوری اسلامی ایران مبانی بر نظریه ولایت فقیه از چنان پایداری برخوردار شده که می‌تواند پیگیرندی خوبی را ارائه دهد. در طول تاریخ هرچند حرکت حق دچار فراز و نشیب شده اما مسیر رو به پیروزی را طی کرده است. در دوران انقلاب اسلامی هم امریکای خائنیکار در کشورهای مختلف فجاغی بزرگی را رقم زد و در همین عراق بیش از یک میلیون نفر را کشت اما با سرمایه‌گذاری چند هزار میلیارد دلاری در عراق و افغانستان هیچ نتیجه‌ای نگرفت. وی ادامه داد: در عراق دشمن ما با این ابرقدرتی خود شکست خورد و جمهوری اسلامی ایران به برکت خون شهدا خدائوند یک هدیه الهی به ما داد و دشمن شکست خورد. در مسیر انقلاب شاهد هستیم خدائوند پیروزی‌ها را برای این انقلاب و مردم منطقه با نعمان آورده است.

جانشین فرمانده کل سپاه گفت: در همین جنگ رمضان هم رهبری رهبرمعظم انقلاب و ایثارگری رزمندگان اسلام و حضور توفنده مردم تصویری بدیع از ایران به جهان نشان داد که در آینده پیروزی‌های بزرگی برای ما به ارمان خواهد آورد. سرلشکر ایزدی خاطرنشان کرد: رهبر جنگ انقلاب پنجاه سال مبارزه کردند و یک متر زمین هم برای خودشان نداشتند و فرزندان‌شان هم خادم ملت و انقلاب بوده و هستند. اگر بپیکر مطهر ایشان در پاکستان تشییع می‌شد چند میلیون نفر برای تشییع می‌آمدند در عراق هشت میلیون برای تشییع ایشان آمدند. لذا باید در عرصه رسانه این رهبر الهی را به‌عنوان یک الگو به بشریتی که تشنه هستند معرفی کنیم. ما باید روی این موضوع بکنیم که گفتمان جهانی کار کنیم.

وی گفت: ولایت فقیه در عمل نشان داده شده در دنیا کارآمدترین نظام حکومتی است. ما دائم در محاصره اقتصادی بوده‌ایم و الان هم در محاصره هستیم. نظامی که توانسته در نبرد نظامی و هم در تحریم و محاصره تاب‌آور باشد نشان‌دهنده آن است که از ظرفیت‌های بالایی برخوردار است. جانشین فرمانده کل سپاه اظهار داشت: جمهوری اسلامی حکومتی فردی نیست و حکومتی مبتنی بر انتخاب مردم بوده و این جامعه خودش فضا را راهبری می‌کند. نظام مبتنی بر ولایت فقیه توانسته با یک‌صدم هزینه دشمن جنگی را اداره کند که نتیجه آن پیروزی رزمندگان اسلام است. سرلشکر ایزدی بیان کرد: فضای مجازی و جنگ نرم بسیار با اهمیت است و باید از بسترهای موجود به نحو احسن استفاده کنیم. همچنین لازم است سرمایه اجتماعی نظام را افزایش دهیم. امروز دنیا تشنه معرف انقلاب اسلامی است و ما هرچه پیش برویم جا دارد. دنیای غرب تشنه مفاهیم انقلاب اسلامی است.

کانون پرورش فکری:

از فیلم بدون مجوز حمایت نکر دییم از کانون پرورش فکری؛ «به‌داده» از کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با فیلم «بی‌داده» این سازمان واکنش نشان داد

به گزارش فارس، در پی انتشار مطلبی با عنوان «تشکر کارگردان فیلم غیرمجاز غیرمجاز از کانون پرورش فکری» و طرح برخی پرسش‌ها و ابهام‌ها درباره ارتباط کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با فیلم «بی‌داده» این سازمان واکنش نشان داد و در اطلاعیه اظهار داشت:

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان پیش از این و در روز ۲۱ مرداد ۱۴۰۵، طی خبری رسمی با عنوان «هیچ مشارکتی در ساخت فیلم بی‌داد نداشتیم»، به‌صراحت هرگونه ارتباط، حمایت یا مشارکت در تولید این اثر را تکذیب و موضع رسمی خود را در این زمینه اعلام کرده است.
همچنین در این خبر به نقل از محمدرضا کریمی‌صرامی، معاون تولید کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، بیان شده است، کانون هیچ‌گونه حمایت مستقیم یا غیرمستقیم و هیچ مشارکت مالی، فنی یا اجرایی در تولید فیلم «بی‌داده» نداشته و در جریان روند ساخت این اثر نیز نبوده است.
همچنین حرج نام کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در تیزرآز پایانی این فیلم، بدون اطلاع، هماهنگی یا اخذ مجوز از کانون صورت گرفته و بدیهی است چنین اقدامی می‌تواند به‌هیچ‌وجه به معنای تأیید یا همراهی یا حمایت کانون از این اثر تلقی شود.
بر این اساس، طرح هرگونه ادعا، ابهام یا پرداختن مبنی بر حمایت یا مشارکت کانون در تولید فیلم «بی‌داده» با وجود موضع‌گیری رسمی و صریح منتشرشده از سوی این مجموعه، فاقد مستندات لازم است.

آثار طرح‌های کاهش مصرف انرژی و آلودگی هوا نیازمند راستی آزمایی است

رئیس‌جمهور با تأکید بر ضرورت راستی‌آزمایی میزان صرفه‌جویی واقعی و سنجش اثربخشی پروژه‌ها، خواستار اصلاح فرآیند ایجاد تعهدات دولت، اولویت‌بندی طرح‌ها متناسب با منابع موجود و نظارت مستمر بر نتایج اقدامات به منظور جلوگیری از بازگشت صرفه‌جویی‌های حاصل شده به چرخه مصرف شد.

در جلسه‌ای تخصصی به ریاست مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور روز دوشنبه (۲۶ مردادماه) آخرین اقدامات و برنامه‌های دستگاه‌های اجرایی در حوزه کاهش آلودگی هوا، بهینه‌سازی و مدیریت مصرف انرژی و توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر بررسی شد و میزان اثربخشی اقدامات انجام‌شده، وضعیت سرمایه‌گذاری‌های صورت‌گرفته و نحوه ایفای تعهدات دولت در قبال طرح‌ها و پروژه‌های مرتبط مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

از این جلسه که با حضور وزیران کشور، راه و شهرسازی و نیرو، معاونان اجرایی رئیس‌جمهور، رئیس سازمان بهینه‌سازی و مدیریت راهبردی انرژی و جمعی از معاونان و مدیران دستگاه‌های اجرایی برگزار شد، گزارشی از عملکرد و نتایج اقدامات انجام‌شده در سال‌های گذشته در بخش‌های مختلف ارائه شد.

نوسازی و جایگزینی موتورسیکلت‌های فرسوده با موتورسیکلت‌های برقی، توسعه اتوبوس‌های برقی و نوسازی ناوگان حمل‌ونقل عمومی، توسعه و تقویت شبکه حمل‌ونقل ریلی، همچنین بهسازی و به‌روزرسانی موتورخانه‌ها و سایر طرح‌های مرتبط با بهینه‌سازی مصرف انرژی، از جمله محورهای مورد بررسی بود که آثار و نتایج آنها براساس شاخص‌ها و داده‌های آماری ارائه و ارزیابی شد.

رئیس‌جمهور در این جلسه با اشاره به‌هزینه‌ها و سرمایه‌گذاری‌های انجام‌شده طی سال‌های گذشته، بر ضرورت ارزیابی دقیق و مبتنی بر داده از میزان اثربخشی این اقدامات تأکید کرد و گفت: با وجود اجرای طرح‌های متعدد و صرف منابع قابل توجه در سال‌های گذشته، شواهد موجود نشان می‌دهد که کاهش متناسب و پایدار در مصرف انرژی و آلودگی هوا محقق نشده است.

پزشکیان با تأکید بر ضرورت تفکیک صرفه‌جویی واقعی از کاهش ظاهری یا محاسباتی مصرف، تصریح کرد: باید به‌طور دقیق مشخص شود کاهش اعلام‌شده در مصرف انرژی و آلودگی هوا، تا چه میزان مستقیماً ناشی از اجرای پروژه‌ها و اقدامات انجام‌شده بوده و چه میزان تحت تأثیر

اخبار کشور

پزشکیان:

آثار طرح‌های کاهش مصرف انرژی و آلودگی هوا نیازمند راستی آزمایی است



قابل راستی‌آزمایی ارائه شود. پزشکیان با طرح این پرسش که چگونه در سال‌های گذشته بدون پیش‌بینی منابع مالی پایدار، تعهدات جدید برای دولت ایجاد شده است، گفت: باید مشخص شود اگر منابع مالی اجرای این تعهدات وجود داشته، چرا تعهدات بوقوع ایفا نشده و اگر منابعی وجود نداشته است، بر چه مبنایی چنین تعهداتی ایجاد شده است.

رئیس‌جمهور تأکید کرد: دولت ضمن تلاش برای تعیین تکلیف تعهدات گذشته، اجازه نخواهد داد این رویه در آینده تکرار شود. از این پس، ایجاد تعهد باید متناسب با ظرفیت‌ها و محدودیت‌های واقعی کشور و بر مبنای منابع مالی قابل تأمین انجام شود. پزشکیان همچنین بر ضرورت اولویت‌بندی طرح‌ها و پروژه‌ها تأکید کرد و افزود: در شرایط محدودیت منابع، اجرای پروژه‌ها باید بر اساس میزان اثربخشی، اولویت ملی، ظرفیت ایجاد صرفه‌جویی واقعی و آثار آن بر کاهش آلودگی هوا و امکان تأمین مالی اولویت‌بندی شود.

رئیس‌جمهور با یکی از الزامات حکمرانی صحیح در حوزه انرژی دانست و تأکید کرد: صرف اجرای یک پروژه به معنای تحقق هدف آن نیست؛ باید آثار اجرای پروژه‌ها بر مصرف انرژی به‌صورت مستمر پایش و ارزیابی شود. پزشکیان تصریح کرد: یکی از الزامات اساسی در اجرای طرح‌های بهینه‌سازی، اطمینان از تثبیت صرفه‌جویی ایجادشده است؛ به‌گونه‌ای که منابع آرزاده‌شد ناشی از کاهش مصرف، مجدداً صرف ایجاد تقاضای جدید و افزایش مصرف نشود.

دانش آموزان ما با باور و ایمان می‌توانند ایران را به سوی پیشرفت هدایت کنند

همچنین رئیس‌جمهور در رویداد چهارمیلیونی «ایران دیجیتال» بـا ابراز خرسندی از حضور در این نشست،

سر گیجه مוסاد از بازسازی برق آسای توان موشکی ایران

اعتراف می‌کند که ذخایر موشک‌های بالستیک ایران تنها ظرف چند ماه از حدود ۱۲۰۰ فروند به بیش از ۲۵۰۰ فروند جهش یافته و محاسبات تل آویو را کاملاً برهم رده است.

امروز دغدغه اصلی اتاق‌های فکر امنیتی اسرائیل دیگر شمار موشک‌های موجود نیست، بلکه جهش بی‌سابقه سرعت تولید در صنایع دفاعی ایران است؛ سرخی که ثابت کرد توان بومی و ساختار موشکی ایران غیرقابل مهار است. تحلیلگران عبری اذعان دارند که ایران با دست‌یابی به ظرفیت ساخت صدها فروند موشک در ماه، به‌سرعت در حال پر کردن مجدد انبارها و تثبیت اقتدار بازدارندگی خود است. پیام این تحولات روشن است؛ خط تولید اقتدار ایران ایستادنی نیست و محاسبات روی کاغذ دشمن، در عمل با پاسخ برق‌آسای متخصصان ایرانی دود می‌شود.

عارف:

دشمن پس از شکست نظامی به‌دنبال فروپاشی اجتماعی از مسیر فشار اقتصادی است

بسیار حساس است. وی با اشاره به عملکرد سالاری، از زحمات و در این سازمان تشکر کرد و درباره نحوه انتخاب رئیس سازمان توضیح داد که انتخابات رئیس باید با نظر هیئت امنا باشد، هرچند قانون در شرایط اضطراب امکان انتخاب بدون رأی هیئت امنا را نیز پیش‌بینی کرده است. وی افزود: تغییر انجام‌شده مورد تأیید دولت نبود و رئیس‌جمهور نیز نسبت به آن تذکر داد. رئیس‌جمهور دستور داده است شرایط انتصاب مدیران دقیق و شفاف باشد تا از انتخاب‌های سلیقه‌ای جلوگیری شود.

معاون اول رئیس‌جمهور درباره رقم ۹۲ میلیارد دلار بدهی ترانسیتی‌ها نیز گفت: بیان این اعداد صرفاً موجب بدبینی در جامعه می‌شود و این اعداد با واقعیات فاصله دارد. بخشی از این مبالغ به تعهدات ارزی سال‌های گذشته مربوط است. وی تأکید کرد که باید از کسانی که در شرایط تحریم به فروش نفت کمک کردند قهرانی نشود، اما با متخلفان بدهی تراسیتی‌ها بسیار کمتر از مبالغ مطرح‌شده است و این موضوع در حال رسیدگی است.

پیرامند می‌رسد. به‌طور مثال، دهک دهم ۳۲ برابر بیشتر از دهک اول از پاراننه بنزین استفاده می‌کند. دولت به دنبال آن است که در یک مسیر منطقی، پاراننه بنزین متعادل شود و منابع حاصل از اصلاح قیمت‌ها صرف اقشار آسیب‌پذیر شود.

عارف افزود: متوسط تولید بنزین روزانه ۱۱۰ میلیون لیتر و متوسط مصرف ۱۴۰ میلیون لیتر است و بنابراین ۳۰ میلیون لیتر با دلار آزاد وارد شده و لیتری ۱۵۰۰ تومان فروخته می‌شود که به گفته وی، هیچ کشوری در دنیا این کار را انجام نمی‌دهد. وی با اشاره به اجرای طرح پالپوت نرخ چهارم بنزین در استان کرمان گفت: مسئولان این استان پیش از این با اقدامات داوطلبانه ۱۱ درصد مصرف کشور نیز باید در بیان این انتقدها که نظر گرفته شود. وی پیشنهاد کرد اتاق فکر مشترکی میان رسانه‌ها،خبگان جامعه و دولت تشکیل شود تا سازوکار عملیاتی اجرای تصمیمات دولت در فضای فزاهم متقابل فراهم شود و رسانه‌ها بتوانند رویی اولی باشند.

معاون اول رئیس‌جمهور درباره راهبرد دولت در زمینه اصلاح قیمت بنزین بیان کرد: رویکرد دولت در هذمفندی پاراننه‌ها این است که پاراننه به مصرف‌کننده نهایی برسد. مسئله بنزین پیچیده است، زیرا تصمیم‌گیری درباره آن بر قیمت سایر کالاها تأثیر مستقیم یا غیرمستقیم می‌گذارد و بنابراین باید سنجیده عمل کرد. وی ادامه داد: اکنون پاراننه‌ای که باید صرف اقشار آسیب‌پذیر شود، به اقشار

صفحه ۳

سه‌شنبه ۲۷ مرداد ۱۴۰۵

۵ ربیع‌الاول ۱۴۴۸ - شماره ۲۴۲۱۲



آیت‌الله شهید دستغیب^(ع): می‌خواهی بدانی آمرزیده شده‌ای یا نه؟ ببین حال توپه‌داری یا نه؟ هر کس دید دلشکسته شد، بغمزد که می‌خواهند او را مورد رحمت قرار دهند.

افکار ادبی و هنری

نمونه‌ای از شار لاتانیسم در اینترنت‌نشان خشک شدن رودخانه در اروپا جذابیت گردشگری است، در ایران ناکارآمدی حکومت!

نگاهی به استانداردهای دوگانه و تناقض‌های آشکار در پوشش اخبار محیط‌زستی توسط شبکه صهیونیستی «اینترنشنال»، عباد تازه‌ای از تناقض و رفتار شارلاتانیسم رسانه‌ای این شبکه صهیونیستی را برملا می‌سازد. در گزارش اخیر این شبکه معاند، مجری با لحنی مثبت و هیجان‌زده افت بی‌سابقه سطح آب و خشکسالی رودخانه «دانوب» در صربستان را به عنوان یک «فرصت استثنایی و جاذبه گردشگری» معرفی می‌کند؛ چرا که پس از کبابی، بقایای کشتی‌های جنگی چپانی از دل رودخانه بیرون آمده و توجه گردشگران را جلب کرده است! در این روایت، خشکسالی اروپا و تغییرات اقلیمی صرفاً یک پدیده طبیعی و جذاب جلوه داده شده و هیچ‌ان، نه افت اما همین شبکه، در روایتی کاملاً متناقض و سفارشی درباره پدیده مشابه خشکسالی و افت سطح آب رودخانه «اینده‌رود» در ایران، تمام عوامل طبیعی، خشکسالی‌های اقلیمی و گرمایش جهانی را سانسور کرده و افت آب را معلول «تأثیرات امدی حکومت» و «سیاست‌های انسان‌ساز» می‌نامد!

این استاندارد دوگانه و تناقض آشکار رسانه‌ای نشان می‌دهد که برای عناصر این شبکه، پدیده‌های طبیعی تا زمانی که در کشورهای غربی اتفاق می‌افتند، جذابیت گردشگری و تحول طبیعی به شمار می‌روند! اما همان اتفاقات در ایران، سوزهای برای رسانه‌نمایی، تخریب و تحریف حقایق علیه ملت و نظام اسلامی می‌شوند.

نوبد محمدزاده: طرف ایرانم

و تا همیشه فلسطین را انتخاب می‌کنم

یازگرس سینما، تئاتر و نمایش خانگی، با انتشار ویدیویی در صفحه شخصی خود در حمایت همیشگی‌اش از فلسطین تأکید کرد و گفت که در انتخاب میان ایران و اسرائیل، همواره طرف ایران خواهد بود.

محمدزاده در این ویدیو با اشاره به مواضع پیشین خود اظهار کرد: «قبلاً از فلسطین حمایت کردم، الان هم حمایت می‌کنم و در ادامه هم حمایت خواهیم کرد».

این اظهارات پس از انتشار تصویری از این یازگرم در فضای مجازی مطرح شد که در آن‌ها لباسی با نقش پرچم فلسطین بر تن داشت. انتشار این تصویر با واکنش‌هایی در شبکه‌های اجتماعی و موجی از انتقادهای علیه او همراه شد. محمدزاده در واکنش به این حواشی، ضمن تشریح دلایل حمایت خود از فلسطین، تأکید کرد که همواره طرف ایران است و در انتخاب میان فلسطین و اسرائیل، فلسطین را انتخاب خواهد کرد.

مواضع اخیر این یازگرم در حالی مطرح شده است که طی دوره‌های اخیر، موضوع گریه‌های فرهنگی و هنری درباره تحولات منطقه و جنگ، با واکنش‌های مختلفی در فضای عمومی همراه بوده است.

کودتا در صداوسیما بررسی شد

رویداد بازخوانی کودتای ۲۸ مرداد سال ۱۳۳۲ با بررسی و تحلیل این رویداد و با حضور تنی چند از اساتید و کارشناسان اموربین‌الملل و سیاسی کنسرومان در مرکز همایش‌های بین‌المللی سازمان صلاوسیما در جام جم برگزار شد.

به گزارش خبرنگار کیهان، در آستانه هفتادوسومین سالگرد کودتای آمریکایی ۲۸ مرداد، برنامه تلویزیونی «جریان» شبکه یک سیما در یک نشست تخصصی که روز دوشنبه ۲۶ مرداد ماه و با حضور تنی چند از کارشناسان سیاسی و بین‌الملل و نیز جمعی از پژوهشگران و دانشجووان و اساتید دانشگاه‌ها در مرکز همایش‌های بین‌المللی سازمان صداوسیما در جام جم برگزار گرد به ابعاد مختلف سیاسی اجتماعی و بین‌المللی جریان کودتا در ۲۸ مرداد سال ۱۳۳۲ در ایران پرداخت.

براساس همین گزارش در این نشست تخصصی که فواد ایزدی، داریوش سجادی، ابراهیم مفتی، شهباز زرناس و محمدرضا کائینی از کارشناسان امور سیاسی، اساتید دانشگاه، اموربین‌الملل و روزنامه‌نگار حضور داشتند، رویداد کودتای ۲۸ مرداد ماه سال ۱۳۲، نحوه شکل‌گیری کودتا، تفکرات سلسله‌طه‌گری ابالات متحده آمریکا در ایران و جهان، انواع کودتاها، اشتباهات دکتر محمد مصدق، غیرقابل اعتماد بودن آمریکا، عبرت‌های کودتای ۲۸ مرداد برای امروز و … توسط کارشناسان مورد تحلیل و بررسی قرار گرفت.

اعتراف به پوچی توسط یک وطن‌فروش: دیگر چیزی برایم مهم نیست

در اظهاراتی تازه، اشکان خطیبی از شرایط سخت زندگی، نگرانی‌های مالی و فرسودگی روحی خود صحبت کرده است. او می‌گوید در شرایطی قرار دارد که حتی نمی‌داند آیا می‌تواند هزینه اجاره سه ماه آینده‌اش را پرداخت کند، اما فقط به مسیر خود ادامه می‌دهد.

او شرایط فعلی خود را در روایتی تشبیه کرد که پشت فرمان یک ماشین سنگین نشسته و با وجود افزایش ترس‌ها و فشارها فقط ادامه می‌دهد. خطیبی همچنین گفت که دوران کودکی را بهترین دوره زندگی خود می‌داند؛ زمانی که به گفته او هنوز ترسی از آینده نداشت.

اشکان خطیبی درباره وضعیت روحی خود نیز گفت که احساساتش به‌مرور رنگ باخته و دیگر بسیاری از اتفاقات برایش اهمیت ندارد؛ مسئله‌ای که حتی باعث شده اطرافیان او را به بی‌احساسی متهم کنند. در پاسخ دیگری از صحبت‌هایش درباره زندگی در خارج از ایران گفت که دیگر هدف مشخصی در زندگی ندارد و معتقد است زمانی که در ایران حضور داشته، انگیزه و هدف بیشتری برای ادامه مسیر داشته است. خطیبی ترانسیتی‌ها نیز گفت: بیان این اعداد صرفاً موجب بدبینی در جامعه می‌شود و این اعداد با واقعیات فاصله دارد. بخشی از این مبالغ به تعهدات ارزی سال‌های گذشته مربوط است.

معاون اول رئیس‌جمهور درباره برخی انتقدها از اظهارات رئیس‌جمهور گفت: مواضع پزشکشان از زمانی که رئیس دانشگاه تبریز بوده تاکنون شفاف و در چارچوب ارزش‌های انقلاب اسلامی و قانون اساسی بوده است و مردم نیز به همین پزشکیان رأی داده‌اند.

پیرامند می‌رسد. به‌طور مثال، دهک دهم ۳۲ برابر بیشتر از دهک اول از پاراننه بنزین استفاده می‌کند. دولت به دنبال آن است که در یک مسیر منطقی، پاراننه بنزین متعادل شود و منابع حاصل از اصلاح قیمت‌ها صرف اقشار آسیب‌پذیر شود.

عارف افزود: متوسط تولید بنزین روزانه ۱۱۰ میلیون لیتر و متوسط مصرف ۱۴۰ میلیون لیتر است و بنابراین ۳۰ میلیون لیتر با دلار آزاد وارد شده و لیتری ۱۵۰۰ تومان فروخته می‌شود که به گفته وی، هیچ کشوری در دنیا این کار را انجام نمی‌دهد. وی با اشاره به اجرای طرح پالپوت نرخ چهارم بنزین در استان کرمان گفت: مسئولان این استان پیش از این با اقدامات داوطلبانه ۱۱ درصد مصرف کشور نیز باید در بیان این انتقدها که نظر گرفته شود. وی پیشنهاد کرد اتاق فکر مشترکی میان رسانه‌ها،خبگان جامعه و دولت تشکیل شود تا سازوکار عملیاتی اجرای تصمیمات دولت در فضای فزاهم متقابل فراهم شود و رسانه‌ها بتوانند رویی اولی باشند.

معاون اول رئیس‌جمهور درباره راهبرد دولت در زمینه اصلاح قیمت بنزین بیان کرد: رویکرد دولت در هذمفندی پاراننه‌ها این است که پاراننه به مصرف‌کننده نهایی برسد. مسئله بنزین پیچیده است، زیرا تصمیم‌گیری درباره آن بر قیمت سایر کالاها تأثیر مستقیم یا غیرمستقیم می‌گذارد و بنابراین باید سنجیده عمل کرد. وی ادامه داد: اکنون پاراننه‌ای که باید صرف اقشار آسیب‌پذیر شود، به اقشار

مسئله بنزین پیچیده است

معاون اول رئیس‌جمهور درباره راهبرد دولت در زمینه اصلاح قیمت بنزین بیان کرد: رویکرد دولت در هذمفندی پاراننه‌ها این است که پاراننه به مصرف‌کننده نهایی برسد. مسئله بنزین پیچیده است، زیرا تصمیم‌گیری درباره آن بر قیمت سایر کالاها تأثیر مستقیم یا غیرمستقیم می‌گذارد و بنابراین باید سنجیده عمل کرد. وی ادامه داد: اکنون پاراننه‌ای که باید صرف اقشار آسیب‌پذیر شود، به اقشار

سازمان تأمین اجتماعی بسیار حساس است

عارف درباره تغییر رئیس سازمان تأمین اجتماعی گفت: این سازمان با ۵۰ میلیون نفر سرر و کار دارد و سازمانی